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2025もてぎロードレース選手権 第4戦

ST600 Suppo蔵 ed by BRIDGESTONE

MOT=C:

MOTECl ノ七
Road Course(4,801m)

インター ST600ノナショナルST600公式予選
正式結果表
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Pos No  Class CP Rider Team Type Tire  Best Time   Cap   B′ L
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higi Racing

YZF‐R6
YZF‐R6
YZF‐R6
CBR600RR
YZF―R6
YZF―R6
CBR600RR
YZF―R6
CBR600RR
CBR600RR
CBR600RR
YZF‐R6
YZF―R6
YZF‐R6
CBR600RR
YZF― R6
ZX-6R
YZF― R6
CBR600RR
YZF― R6
CBR600RR

Rl'54.981
1.56.517

1.56.700

1'57.930

1'58.053

1'58.131

1'58.991

1'59.857

2.00.617
2'00.849
2'01.001

2'01.617
2'02.068
2'02.361

2'02.884
2.02.94レ

`2'03.332
2'03.482
2'03.659
2'05.227
2105.458

1.536

1.719

2.949
3.072
3150
4.010
4.876
5.636
5.868
6020
6636
7087
7.380
7.903
7.963
8.354

8.501

8.678
10.246
10.477

佐藤 智仁
石塚 康大朗
早野 康平
森兼 ―貴
小堀 勝士
星野 潤

用
`鰊 以上予選通過 (lNT:2.20.040‐ 120%′NAT:2■ 7.977‐ 120%)…

沖藤 陽―   ATJ Racing                CBR600RR
中村優介   Honda栃木PCレーシング          CBR600RR

BS
BS
出走せず
出走せず

NAT    2025′ 7′ 5 1'55.658 149.437 km/h  森山 ,里 ′VVeblke TEAM Nonck

Entry:23  Start:24

R : Course Record

審査委員長 :張ケ谷 敏也
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